平成２７年６月１日

１年次保護者 様

福島県立いわき総合高等学校

                                ＰＴＡ会長     大和田 清

                                １年次主任   瀬谷 貢一

校外模擬試験について

初夏の候、保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、希望者を対象にした校外模試を下記の通り実施いたします。進路希望に向け、自分の実力を

確認し今後の学習に活かすためにも、上級学校進学希望者は積極的に受験することをお薦めします。

つきましては、下記によりクラス担任までお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 実施日   平成２７年７月１１日（土）

２ 日 程   国語、英語、数学

            ８：３０～ ９：３０ ・・・ 国語（６０分）

            ９：４０～１１：００ ・・・ 英語（８０分）

           １１：１０～１２：１０ ・・・ 数学（６０分）

３ 内容    進研模試「総合学力テスト」（記述式）

４ 受験料   ２，８７０円

５ 申込方法  申込用紙に記入の上、受験料を添えて６月１0 日（水）までにクラス担任を通して

申し込んで下さい。期日厳守でお願いします。

申  込  書

福島県立いわき総合高等学校

PTA会長  大和田 清 様

進研模試｢総合学力テスト」を

受験料２，８７０円を添えて申し込みます

          平成27年6月   日

1年次  組   番

生徒氏名

保護者氏名              印

領  収  書

1年次  組   番 氏名

                   保  護  者  様

   進研模試「総合学力テスト」受験料として

   ２，８７０円を領収しました

                  平成27年6月   日

         福島県立いわき総合高等学校

         1年次進路係担当     印